Заявление на возврат денежных средств за авиабилет

Просим заявителя предварительно ознакомиться с процедурой возврата, описанной на стр.1
Заявления на возврат обрабатываются в порядке очереди и только в рабочие часы компании: пн-пт 10:00-22:00, сб-вс 10:00-19:00. Обработка может занять до 3 рабочих часов, просим Вас учитывать это при отправлении заявлений.

Заявление заполняется каждым пассажиром отдельно либо владельцем карты, с которой производилась оплата (в этом случае владелец карты может перечислить несколько пассажиров).
	Я,

     

	(фамилия, имя, отчество пассажира или владельца карты, с которой производилась оплата)

	Паспорт внутренний
	     
	выдан
	     

	(серия, номер)
	(когда, кем)

Прошу расторгнуть договор воздушной перевозки и вернуть денежные средства в связи с его расторжением.

Подтверждаю, что я ознакомлен в день отправки заявления с примерной суммой к возврату и прошу произвести отказ от мест без дополнительного подтверждения с моей стороны. Прошу удержать установленные авиакомпанией и агентством сборы за возврат, озвученные мне при расчете, из суммы денежных средств, подлежащей возврату.
 FORMCHECKBOX
  Дополнительное согласование. Я прошу предварительно ознакомить меня с суммой к возврату и не производить отказ от мест до моего подтверждения.

Важно: для более оперативного проведения возврата рекомендуем Вам НЕ соглашаться с данным пунктом, но только при условии, что вы уже ознакомились с суммой к возврату в день отправки заявления.
Детали заказа:

	№ заказа/PNR
	     
	Маршрут
	     

	№ билетов
	     
	Ближайшая дата вылета
	     

	№ страховок
	     

	ФИО пассажиров
	     

Обращаем ваше внимание, что деньги будут возвращены тем же способом, каким была произведена оплата:

банковской картой ( на ту же банковскую карту, через терминалы QIWI ( QIWI-кошелек.

Для возврата билетов, оплаченных курьеру, по безналичному расчету банковским переводом или через терминалы QIWI до 01.07.2012 возврат производится только на расчетный счет.

Банковские реквизиты (заполняется только в случае возврата на расчетный счет):

	ФИО Получателя

	ИНН получателя

	Полное название банка

	Расчетный счет

	Корреспондентский счет банка

	БИК

	Дополнительная информация, необходимая для перевода

	 FORMCHECKBOX

	Зачесть в счет новых билетов:
Номер нового заказа/PNR      

	Контактный телефон:
	     

	«     »      2014  г.
	Подпись заявителя: ____________________

Ваши комментарии:      